6
2

ПРОТОКОЛ № 1153/ОК-ВРМ/14/2
совместного заседания экспертной группы и организатора по рассмотрению заявок, представленных для участия в открытом конкурсе
г. Ростов-на-Дону

28 апреля 2014г.
Присутствовали:
Члены Экспертной группы

Представитель Организатора

Повестка дня
1. Рассмотрение конкурсных заявок, представленных для участия в  открытом конкурсе № 1153/ОК-ВРМ/14 на право заключения договора на оказание автотранспортных услуг по перевозке грузов для нужд Новороссийского ВРЗ ОАО «ВРМ» в 2014 - 2015 г.г (далее - открытый конкурс № 1153/ОК-ВРМ/14).
2. Оценка заявок участников открытого конкурса № 1153/ОК-ВРМ/14.

3. Подготовка предложений в конкурсную комиссию Новороссийского ВРЗ ОАО «ВРМ» по итогам открытого конкурса № 1153/ОК-ВРМ/14.

По пункту 1 повестки дня
1.1. ОАО «ВРМ» проведен открытый конкурс № 1153/ОК-ВРМ/14.
К установленному в конкурсной документации сроку поступила одна заявка.
1.2. По итогам рассмотрения представленной заявки для участия в открытом конкурсе № 1153/ОК-ВРМ/14:

1.2.1. В допуске к участию в открытом конкурсе отказано следующему претенденту:

ООО «Альбатрос Лоджистикс» в связи с несоответствием обязательному требованию конкурсной документации, указанному в подпункте «а» пункта 2.1.

По пункту 2 повестки дня
2.1. Оценка заявок не производится.
По пункту 3 повестки дня
На основании проведенной работы по рассмотрению и оценке конкурсной заявки участников открытого конкурса № 1153/ОК-ВРМ/14, экспертная группа совместно с организатором приняли решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии Новороссийского ВРЗ – филиала ОАО «ВРМ» следующее предложение:

3.1. В связи с тем, что ни один из претендентов не признан участником открытого конкурса № 1153/ОК-ВРМ/14, признать открытый конкурс № 1153/ОК-ВРМ/14 несостоявшимся.

Подписи: